
Nyhedsbrev 

Februar 2015 

Hej alle i Tårnby Vænge. 
Så er julen for længst overstået og det nye år godt i gang. 
Der er ikke sket meget nyt, men der er en række vigtige datoer på 
horizonten, som bestyrelsen vil henlede alles opmærksomhed på. 
Desuden vil bemærkes, at bestyrelsen er bekendt med ejerskabet  
af det efterladte køleskab i gården. 
Det er ikke acceptabelt, at efterlade “storskrald” på denne måde! 
 
Brian Bruhn Knudsen 

 

Bestyrelsesmøde, 26. februar 

Bestyrelsen mødes for primært at diskutere en fornyelse af vores vedtægter samt udformningen af en 
dertil hørende husorden. 
Vores nuværende vedtægter har et par mangler, en del gamle korrektioner samt utidssvarende 
paragraffer, som vi bør rette op på. Desuden er det i bestyrelsens interesse, at vi får indskrevet 
muligheden for oprettelse af en bestyrelsesansvarsforsikring. 
Ydermere har vi på nuværende tidspunkt ingen gældende husorden. 
En husorden har den fordel, at generalforsamlingen til enhver tid kan foretage ændringer i husordenen 
uden at skulle igennem en tinglysningsproces og er dermed den bedste måde at fastsætte 
ordensregler for foreningen, blandt andet husdyrhold. 

Arbejdsweekend, 18-19. april 

Som tidligere omtalt, er datoen for næste arbejdsweekend allerede fastsat. 
Bestyrelsen er i gang med at overveje hvilke arbejdsopgaver, vi gerne ser udført denne weekend. 
Med det sagt, er det selvfølgelig altid muligt at kontakte bestyrelsen, skulle man ønske at påtage sig 
ansvaret for opgaver i forbindelse med vores fælles brugsområder. 
Vi forventer at fjerne lågen mod Østerlarsvej, da (mis)brug har medført at den nu er helt defekt. 
Bestyrelsen erkender, at der er medlemmer, der ønsker en port af hensyn til vores børn, men set i lyset 
af lågen tilstand, generelle brug de sidste par år, vores skraldefolks håndtering og krav om en åben 
brandvej, er det bestyrelsens holdning, at den nuværende låge ikke er renoverings værdig. 
Hvad angår beskæring af vores egne træer kan bemærkes, at dette ikke indgår i kontrakten med vores 
gårdmænd og vores træer er dermed foreningens eget ansvar. 

Generalforsamling, 28. april 

Sidst men ikke mindst har bestyrelsen fastsat datoen for næste generalforsamling. 
Mødelokale 3 på hovedbiblioteket er blevet reserveret til os. 
Dette nyhedsbrev er ikke den officielle indkaldelse, men information i et håb om, at folk vil afsætte 
dagen til at deltage i og udvise interesse for hvorledes vores ejerforening udformer sig i fremtiden. 
På generalforsamlingen er det bestyrelsens håb, at vi kan præsentere et forslag til nye vedtægter samt 
dertil hørende husorden for E/F Tårnby Vænge. 
Hvis man kigger på referatet fra sidste GF, vil man bemærke, at vi i år har følgende personer på valg: 
Brian Bruhn Knudsen (fmd) - modtager genvalg 
Christian Bisgaard Olsen - har sat sin lejlighed til salg og genvalg er derfor ikke sandsynligt 


